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Jeszcze tylko dziś wszyscy chętni mogą wziąć udział w jednych z największych bezpłatnych Targach Pracy i
Przedsiębiorczości w Krakowie, organizowanych przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie oraz Wydział ds.
Przedsiębiorczości i Innowacji UMK. Całe wydarzenie odbywa się w hali widowiskowo-sportowej TAURON
Arena Kraków. W tym roku przygotowano trzy specjalne strefy tematyczne.

– Dwudniowe wydarzenie spełni oczekiwania wszystkich osób aktywnych i chcących wrócić na rynek
pracy. Uczestnictwo w Targach będzie bowiem wielką okazją do zapoznania się z aktualną sytuacją
panującą na krakowskim rynku pracy. Każdy uczestnik będzie mógł przyjść do strefy wystawienniczej i
zapoznać się z szeroką bazą ofert pracy, a także porozmawiać z przedstawicielami największych
pracodawców w Krakowie. W wydarzeniu weźmie udział ponad 100 wystawców, zarówno firm jak i
instytucji zewnętrznych oferujących zatrudnienie, a także podnoszenie kompetencji zawodowych w
Krakowie – mówi Marek Cebulak, dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

– Dodatkowo przedsiębiorcy, pracodawcy i osoby planujący otwarcie działalności gospodarczej mogą
przyjść do strefy przedsiębiorczości, w której odbywać się będą konsultacje indywidualne z
ekspertami z takich jednostek jak; Urząd Skarbowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Wydział ds.
Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Punkt Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu
Miasta Krakowa. To także doskonała okazja do wymiany doświadczeń z innymi krakowskimi
przedsiębiorcami – dodaje Cebulak.

Mając na uwadze prężnie rozwijające się w Krakowie startupy i środowisko startupowe oraz wzrost ich
potencjału i wpływu na rozwój tak krakowskiego biznesu, jak i samego miasta, w tym roku, po raz
kolejny formuła Targów została rozszerzona o część poświęconą startupom oraz nowym
technologiom. Dodatkowo Fundacja Kraków Miastem Startupów przygotowało stoisko, na którym
eksperci w obszarze doradztwa biznesowego udzielają wsparcia początkującym przedsiębiorcom oraz
poprowadzi warsztaty biznesowe.

– Podczas Targów Pracy i Przedsiębiorczości odbędzie się cykl warsztatów tematycznych dotyczących
budowania modelu biznesowego, pozyskiwaniem inwestorów i partnerów oraz szeroko rozumianego
marketingu w biznesie. Dodatkowo zostanie przeprowadzony wykład prowadzony przez doradców
zawodowych pt. „Aktywizacja Społeczna i przygotowanie młodzieży do wejścia na rynek pracy".
Pracodawcom oferujemy także udział w wykładach dotyczących możliwości uzyskania wsparcia
finansowego w związku z podnoszeniem kwalifikacji w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego,
czy legalizacji zatrudnienia cudzoziemców w Polsce. Wszystkie panele dyskusyjne i warsztaty otworzy
konferencja związana z szansami i wyzwaniami dla Miasta Krakowa oraz krakowskiego rynku pracy w
związku z organizacją III Igrzysk Europejskich w Krakowie – podkreśla i zachęca do uczestnictwa w
targach dyrektor GUP w Krakowie.

Więcej informacji o wydarzeniu: targiaktywnosci.krakow.pl.

http://www.targiaktywnosci.krakow.pl

